2023 年 4 月吉日

お取引先各位

ゴールデンウィーク出荷業務のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークの出荷業務について下記のとおりお知らせいたし

ます。大変ご不便お掛けいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

＜出荷業務について＞

◎４月２７日(木)１２時までにご注文（ＦＡＸ）⇒４月２８日(金）出荷

◎４月２７日(木)１２時以降にご注文（ＦＡＸ）⇒５月 ８ 日(月) 出荷

＊５月８日(月) からは通常出荷業務となります。

以上

インターリハ株式会社

東京都北区上中里 1-37-15

TEL:03-5974-0231

FAX:03-5974-0233